pública, o estatuto ou regimento de sua criação,
a estrutura organizacional e demais documentos pertinentes.

 

5. CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO

5.1. O valor total disponibilizado para atender ao projeto selecionado nesse processo seletivo é de até R$ 766.000,00 (setecentos e sessenta e seis mil reais). Este valor máximo compreende montante
estimado para a contratação de uma equipe mínima de 5 (cinco) profissionais com as especialidades previstas no Item 6.3, além de outras despesas correntes, como, por exemplo, deslocamentos (diárias e passagens),